[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  21 мая 2015 г.  №  1435

В связи с вступлением в силу административного регламента «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады), расположенные на территории Лужского муниципального района Ленинградской области», утвержденного постановлением администрации Лужского муниципального района от  08.04.2015 № 1083 «Об утверждении административного регламента предоставления комитетом образования администрации Лужского муниципального района муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады), расположенные на территории Лужского муниципального района Ленинградской области», администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Считать утратившим силу постановление администрации Лужского муниципального района от 24.02.2014 № 562 «Об утверждении порядка комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений и дошкольных  групп в общеобразовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Лужского муниципального района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комитета образования администрации Лужского муниципального района Красий С.В.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

   С.А. Годов
Разослано: к-т образ., юр. отд., дошкольные образ. организ. – 32 экз., прок-ра.

Об отмене постановления

от 24.02.2014 № 562